^áàido de (Sao

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N/

ENCAMKJh/f^AO
EXECUTi-^ry-^l/ílC/PAf

ÜATAy

001365

lOENTP

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto a limpeza, desobstrução de manilhas e manutenção do

bueiro existente no local e limpeza de matos na calçada, localizados na Rua

Marquês de Monte Alegre, em frente ao n° 616 e n° 709, no bairro Jardim

Real.

Vale ressaltar, que segundo relatos de moradores, em

tempos de chuvas, há a demora da evasão de água portanto, que seja feito o

serviço que julgue necessário para solucionar o problema.

Segue anexo fotos para elucidar melhor o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 09 de setembro de 2020.

VEi^DOR
OUÇA^

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande,sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraÍagrande.5p.gov.br

j

Q/^íay?tíoí^taida ̂ âtó/noca^ ̂ ^^aÂteá/3<ía de- ̂ ^̂^eUa
fitada de Sao- W^aa/.a

ide

íh

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: {0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP ^

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br